1.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Кинель

Врио ректора И.Н. Гужин к 25912

(должность) (личная подпись)

- заведующий кафедрой «Физическая культура и спорт» Краснов С.В –

ответственный за предоставление сведений о кафедре;

- председатель спортивного клуба Толстикова М.С. – ответственный за

предоставление сведений о работе спортивного клуба и участии в соревнованиях;

- заведующий отделом информации и рекламы Новиков А.Ю. – ответственный за

предоставление информации о взаимодействиях со СМИ.

    2.   Поручить оргкомитету в срок до 24.07.2020г. принять участие в конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

управления по воспитательной и социальной работе Мамая И.Н.

Основание: представление начальника управления по воспитательной и социальной

работе Мамая И.Н.

(расшифровка подписи)

«Об участии во Всероссийском смотре-конкурсе на лучшую постановку работы по

развитию физической культуры и спорта в федеральных государственных бюджетных

образовательных учреждениях высшего образования подведомственных

Министерству сельского хозяйства Российской Федерации»

№ 31-Р13.07.2020

«Об участии во Всероссийском смотре-конкурсе на лучшую постановку работы по развитию

физической культуры и спорта в федеральных государственных бюджетных образовательных

учреждениях высшего образования подведомственных Министерству сельского хозяйства

Российской Федерации»

(  к   о   п   и   я  )

1. Создать оргкомитет по подготовке документов для участия во Всероссийском

смотре-конкурсе на лучшую постановку работы по развитию физической культуры и

спорта в федеральных государственных бюджетных образовательных учреждениях

высшего образования Министерства сельского хозяйства Российской Федерации за

2019 календарный год (далее – конкурс) в составе:

- председатель оргкомитета начальник управления по воспитательной и социальной

работе Мамай И.Н. – ответственный за оформление документов;

- начальник планово-экономического отдела Пашкина О.В. – ответственный за

предоставление сведений о денежных средствах, израсходованных на развитие

физической культуры и спорта;

стр. 1 / 1